   MF(S)SZ 
MAGYAR KUPA Csapatbajnokság  2022
NEVEZÉSI LAP

	a csapat 

neve:
	 
	
	
	
	

	pozíció
	vezetéknév
	utónév
	
	igazolási szám
	ranglista pozíció

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	


Dátum: ______________________________




A csapatkapitány neve: _____________________________

A csapatkapitány aláírása: _____________________________ 
A csapatkapitány elérhetősége (telefonszám, E-mail cím): _____________________________ 

